様式第１号(第４条関係)

愛南町共用型サテライトオフィス整備費等補助金交付申請書

愛南町長      様

共用型サテライトオフィス整備事業に係る補助金の交付を受けたいので、愛南町共

用型サテライトオフィス整備費等補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

１ 申請者                   【申請日：  年  月  日】

(１) 事業所の所在地
〒   －

(２) 法人名又は屋号

(３) 氏名(代表者) ㊞

(４) 電話番号

２ 共用型サテライトオフィスの概要

(１) 開設予定場所

(２) 開設予定時期

(３) 整備予定期間   年  月  日～  年  月  日

(４)
事務所スペースの気

積
        立方メートル

(５) 利用できる最大人数         名

(６)
料金設定(時間単位、

宿泊単位等)

３ 交付申請額等

(１) 交付申請額  金      円(1,000円未満切捨て。上限30万円)

(２) 計算式 補助対象経費     円×２／３＝     円

４ 添付書類(以下確認の上、✓を付けてください。)

 誓約書兼町税等の滞納調査同意書(様式第２号)

 収支予算書(様式第３号)

 見積書の写し

 購入するものの仕様が分かるパンフレット等

 共用型サテライトオフィスを整備する建物の平面図(該当階のみ)及び写真

直近の確定申告書別表１(写し)、確定申告書第１表(写し)又は住民税申告書

(写し)